

## Soul Farm Acai Ekstrakt 60 100 G

cena: 21,41 PLN



### Opis słownikowy

Producent SOUL FARM

### Opis produktu

Soul Farm Acai Ekstrakt 4:1 proszek 100 g Ekstrakt z jagód acai to idealny dodatek do smoothie czy koktajlu! Jagody acai (euterpe oleracea) od lat zdobywają uznanie Polek i Polaków. Są uznawane za jedno z najpopularniejszych SUPERFOOD, czyli żywności bogatej w wartości odżywcze. Nasz produkt to ekstrakt 4:1 z jagód acai. Oznacza to, że do wyprodukowania 1 kilograma ekstraktu zużyto aż 4 kilogramy owoców acai. Co więcej, dzięki półautomatycznej produkcji, nie musimy dodawać do naszych suplementów żadnych wypełniaczy, antyzbrylaczy lub innych sztucznych dodatków. Ekstrakt z acai w proszku to sposób na wygodną i przyjemną suplementację. Proszek możesz możesz rozmieszać z wodą lub sokiem lub dodać do żywności. Spróbuj zblendować zamrożone owoce (banan, truskawki, jagody) z garścią płatków owsianych i połową łyżeczki ekstraktu z jagód acai a otrzymasz pożywny i wartościowy smoothie bowl. Składniki SUPLEMENT DIETY Soul-Farm ACAI EKSTRAKT 100g:ekstrakt DER 4:1 z jagód acai (euterpe oleracea) Sposób użycia:1g (pół łyżeczki) wymieszać w szklance wodymozna również dodać do jogurtu lub koktajlu warzywno-owocowego Zalecana dzienna porcja do spożycia: acai ekstrakt 4:1 - 1g Środki ostrożności:Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dniaSuplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej dietyWażne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia Przeciwwskazania:Uczulenie na którykolwiek ze składnikówStosowanie suplementu w okresie ciąży lub karmienia piersią należy skonsultować z lekarzem. Masa netto opakowania: 100g Najlepiej spożyć przed: Numer partii i termin przydatności do spożycia zawsze na etykiecie Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Producent: Soul-Farm Maciej Foszczul. Piłsudskiego 2743-300 Bielsko-Biała

#### Producent:

Soul-Farm Maciej Foszczul.  
ul. Piłsudskiego 27  
43-300 Bielsko-Biała